



Kevään koulutukset ja tapahtumat



© Suomen Ratsastajainliitto ry

Hei, seuratoimija!

Hevoset täyttävät Helsingin Kaivopuiston 20. - 21.5.

Hevoset Kaivarissa -suurtapahtuma 20. - 21.5.2017 on jotakin ainutlaatuista ja yllättävää. Helsingin Kaivopuisto täyttyy hevosista koko perheen maksuttomassa tapahtumassa 20.-21. toukokuuta. Viikonlopun aikana peräti sata hevosta esittelee hevosurheilua näyttösten ja kilpailuiden muodossa. Paikalle odotetaan ainakin 30 000 kävijää.

Yksi tapahtuman huipennuksista on Suomen ensimmäiset cityravit. Kaivopuistoon rakennetaan ravisuora, jossa lämminveriset ja suomenhevoset ottavat yhteen omissa sarjoissaan.

Päättähenä nähdään 110 vuotta täyttävä kansallishevosemme suomenhevonen. Tapahtumassa on suomenhevoisten lisäksi mukana lukuisia eri rotuja, lajeja, ratsastuksen ja raviurheilun ammattilaisia sekä harrastajia - keppihevosia unohtamatta. Tapahtuma on osa Suomi 100 -juhlavuotta.

HUOM. Kaivarin ohjelma julkistetaan 5.4.

Lisätietoja

#hevosetkaivarissa

#cityravit



Hevoset Kaivarissa Expoon mahtuu mukaan!

Hevoset Kaivarissa -tapahtuman täydentää Expo, jossa voi myydä ja esitellä kaiken kattavasti hevosalan tuotteita ja palveluita. Mukaan mahtuu myös paljon muutakin, koko perheelle suunnattua sisältöä. Seurojen ja tallien omasta näyttelytilasta saa lisää tietoa pääkaupunkiseudun monipuolisesta hevostoiminnasta.

Katso Expo-info täältä.

PS. Mukaan juhlavuoteen! Ilmoita seurasi tapahtuma/kilpailu juhlavuoden kalenteriin.

Suomen Ratsastajainliiton kevätkokous Helsingissä

Ratsastajainliiton sääntömääräinen kevätkokous järjestetään Helsingissä sunnuntaina 23.4.2017 klo 11.00 alkaen.

Valtakirjojen tarkastus alkaa klo 10.00.

Tilaisuudessa on kahvitarjoilu.

Kevätkokouksen kaikki materiaalit julkaistaan liiton nettisivuilla osoitteessa www.ratsastus.fi/kevatkokous. Kevätkokouksen kutsu lähetetään



Ratsastajainliiton ohjelmaa Tampereen Hevoset-messuilla

Suomen suurin hevosalan messutapahtuma (8.-9.4.) juhlistaa 100 vuotta täyttävää Suomea sekä suomenhevosen 110-vuotista taivalta. Liitto on mukana infolavalla ja omalla

samana päivänä sähköpostitse seuran puheenjohtajalle ja jäsensihteerille. Kutsua ei lähetetä enää paperipostitse!

Materiaalien paperitulosteita voi tilata 6.4. alkaen veloituksetta osoitteesta sari.siltala@ratsastus.fi.

osastolla sekä järjestää paikalla edellisvuosien tapaan koulutuksia ja seminaareja.

Tampereen Hevoset-messujen ohjelma löytyy kokonaisuudessaan [täältä](#).

Liiton koulutukset on esitelty [täällä](#).

Ratsastusseurojen jäsenet saavat jäsenetuna messulipun puoleen hintaan.

Seuraa myös somessa!



Osoitelähde: Suomen Ratsastajainliitto ry:n jäsenrekisteri.
Suomen Ratsastajainliitto ry, Radiokatu 20, 00240, Helsinki, Finland
(09) 2294 510 ratsastus@ratsastus.fi www.ratsastus.fi